АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 20.09.2021 № 46                                                                           с. Зеленый Дол

В соответствии с п. 2; п. 3 статьи 21 Устав муниципального

образования Зеленодольский сельсовет, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Созвать очередное 22 заседание сельского Собрания депутатов 6

созыва, на основании статьи 24 Регламента Зеленодольского сельского

Собрания  депутатов Петропавловского района Алтайского края провести

28.09.2021  года опросное голосование депутатов Зеленодольского сельского

Собрания  депутатов по проектам решений:

2. В опросное голосование очередного заседания Зеленодольского

сельского Собрания депутатов, включить следующие вопросы:

2.1 Об  итогах  публичных слушаний  по проекту Устава

муниципального образования Зеленодольский сельсовет Петропавловского

района Алтайского края.

 2.2 О принятии Устава муниципального образования  Зеленодольский

сельсовет Петропавловского района Алтайского края.

2.3 О внесении изменений в решение Зеленодольского сельского

собрания депутатов Петропавловского района Алтайского края № 19 от

30.10.2019«О налоге на имущество физических лиц на территории

муниципального образования Зеленодольский сельсовет Петропавловского

района Алтайского края».

2.4 О внесении изменений в решение Зеленодольского сельского

собрания  депутатов Петропавловского района Алтайского края № 26 от

24.12.2020 «О бюджете муниципального образования Зеленодольский

сельсовет Петропавловского района Алтайского края на 2021 год».

2.5  Об утверждении отчета о работе на округе постоянной комиссии по

законности, правопорядку, местному самоуправлению,  агропромышленному

комплексу, природопользованию, социальным вопросам.

3. Утвердить  форму именного подписного листа (прилагается).

Провести процедуру опросного голосования заместителю главы

Администрации Зеленодольского сельсовета совместно с заместителем

председателя Зеленодольского сельского Собрания депутатов

Петропавловского района Алтайского края.

4. Обнародовать настоящее постановление на информационных

стендах Администрации Зеленодольского сельсовета.

Глава сельсовета                                                                             А.А. Стрельцов

УТВЕРЖДЕН
постановлением от 20.09.2021 № 46

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ИМЕННОЙ ПОДПИСНОЙ ЛИСТ

Поставьте любой знак в пустом квадрате справа, относящийся к тому

из вариантов волеизъявления, в пользу которого сделан выбор

1. Об  итогах  публичных слушаний  по проекту Устава муниципального

образования Зеленодольский сельсовет Петропавловского района Алтайского края

За

Против

Воздержался

 2. О принятии Устава муниципального образования  Зеленодольский   сельсовет

Петропавловского района Алтайского края.

За

Против

Воздержался

3. О внесении изменений в решение Зеленодольского сельского собрания

депутатов Петропавловского района Алтайского края № 19 от 30.10.2019«О налоге на

имущество физических лиц на территории муниципального образования

Зеленодольский сельсовет Петропавловского района Алтайского края»

За

Против

Воздержался

 4. О внесении изменений в решение Зеленодольского сельского собрания

депутатов Петропавловского района Алтайского края № 26 от 24.12.2020 «О бюджете

муниципального образования Зеленодольский сельсовет Петропавловского района

Алтайского края на 2021 год»

За

Против

Воздержался

5. Об утверждении отчета о работе на округе постоянной комиссии по законности,

правопорядку, местному самоуправлению,  агропромышленному комплексу,

природопользованию, социальным вопросам

За

Против

Воздержался

Депутат Зеленодольского сельского Собрания  депутатов Петропавловского района

Алтайского края

__________________                            _______________                         ____09.2021

         (Ф.И.О.)                                                        (подпись)    (дата

голосования)